"v"-

АДМИНИСТРАЦИЯ ИОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@noi av-urt.ru.т/ф. 8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
соответствующей территории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от
25.10.2001г. № 136-03 «Приобретение прав на земельные участки, которые
находятся в государственной или муниципальной собственности», согласно
Федеральному закону от 24.07.2008г. № 221-ФЗ «О государственном
земельном кадастре недвижимости».

Администрация Ножай-Юртовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью -
8388 кв.м., расположенного по адресу: Чеченская Республика, Ножай-
Юртовский муниципальный район, с. Замай-Юрт, ул. А-Х. Кадырова,3 «б»
на кадастровом плане территории 20:09:0300017: (прилагается);

категория земель - земли населенных пунктов;
территориальная зона -  жилая зона;
вид разрешенного использования - для размещения сельского кладбища.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района Лорсанова С.С.

/  Л? tw w

.С. лорсаницИ.и. главы администрации

Утверждена

Н п ж я г т - Ю р т п д г к - п г п  муниципального района
оргаЖв г осударственнвй вда£ш1Ш-Го^ганов местного ~  ̂w  "

----------------------- Чеченской Республики— ------------------------самоут^авлениЯ; принявшее решенийо€утверждении схемы

шм подписавши соглашений о гта^фаспреденешш земеяьньк участков)

от УЗ: М?/, L

Схема располож ения зем ельного участка  или зем ельны х участков на
кадастровом  плане территории

У словны й номер зем ельного участка 20Ю9Ю300017:ЗУ1

Площадь земельного участка 8 3 8 8 м 2

О бозначенне характ ерных Координаты , м

точек  границы X Y

1 2 3
Hi 77609,79 170880,49
н2 77620,37 370847,95

иЗ: 77702,91 370876,57
»4 77761,24 370899,34
т : 77798,68 370915,88
нб 77787,06 370956,57
н7 77712,35 370935,64
н8 77712,26 370928,03
нР 77664,02 370908,30

нЮ 77626,32 370890,28
н! 77609,79 370880,49

22/1 24/2

3
I

5 в 1
4

| н1

* '  * Г ' '  •

-  характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить её на местности

- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения её
местоположения

m a m m a  у а л я с т п п в о т  п ал ен и я

:ЗУ1 - обозначение земельного участка